
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
( чотирнадцята сесія)

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року        № 1178/14-2021

Про  затвердження  технічної  документації  із
землеустрою щодо  встановлення  (відновлення)  меж
земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  та
передачу  гр. Місько  О.М.  безоплатно  у  приватну
власність  земельної  ділянки,  кадастровий  номер
5622280703:03:006:0024  площею  0,2500  га,  яка
розташована по вул. Центральна, 24, с. Бутове

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статті 12, частини п’ятої статті 20, статей
40,  81,  116,  122,  186 Земельного кодексу України,  статті  55 Закону України
«Про землеустрій», розглянувши заяву гр. Місько О.М., технічну документацію
із  землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості), беручи до уваги, що земельна ділянка площею 0,2500 га,
яка розташована по вул. Центральна, 24, с. Бутове, перебуває у користуванні гр.
Місько  О.М.  та  відноситься  до  земель  житлової  та  громадської  забудови,
Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  (кадастровий
номер  5622280703:03:006:0024)  площею  0,2500  га  за  адресою:
вул. Центральна, 24, с. Бутове, Вараський район, Рівненська область.

2. Передати  гр.  МІСЬКО  Оксані  Миколаївні  безоплатно  у  приватну
власність земельну ділянку (землі житлової та громадської забудови), вказану у
пункті 1 цього рішення, для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  із  земель,  раніше
наданих у користування.

3. Зобов’язати гр. Місько О.М.:
3.1. Здійснити  заходи  щодо  державної  реєстрації  права  на  земельну

ділянку відповідно до чинного законодавства.
3.2.  Дотримуватися  положень  статті  91  Земельного  кодексу  України  та

умов землекористування, визначених у технічній документації із землеустрою



щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг.

Селищний голова Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	24 грудня 2021 року № 1178/14-2021
	ВИРІШИЛА:

